MS aldemari Hertug y  Julland J it  breff ojfuer ien /rette paa
Komelæ march.

i

\
Adeniarus dei grada dux Jutiøe omnibus prefens feripluin cernendbus in do

mino lalutein. Mola in placilo nofiro queflione inter religiofos viros monachos 
de Loco dei liobis dilectos ex vna parle, k  poileffores de Kiu nlæ ti i ex altera fa"

Per

/

1 * /

per quibusdam terns ipforum monachorum, que ipforum Ornum dicuntur, & 
mai ckefcliiel polFeilorum, mifimus diferetos viros dominos Johcinnem Er næ, 
Vbbonem Ingejfen, Johcmnem Gofchalchjfen & Olauiim Daal cmn alijs difcretis 
ad inqnirendum feriem queftionis antedicte. In quibus tam monaclii quam pos- 
leffores confentientes iplis caufam in hoc facto comilerunt terminandam. Vnde 
Hos, pi out ab iplis intelleximus, ac in literis ipforum perlpeximus, compolitio- 
nem & determinationem in hac parte ratam & ftabilem iudicamus, feruato or- 
dine diuihoms de iingulis iignis fieen Se ftape], prout in eorum militum jpatet 
inftrumento, lub gratia nofira diftrictiiis prohibentes, ne qui in pofterum ipfos 
monachos fuperdicto facto inquietent vel inoleftent quoquo modo. , Datmn anno 
domini MCC octogeliino octauo in octaua Afcentionis.

i . • ♦ ’
* * '  ,  . .

I

r

Jet forligels breff emcllom A b h e t.och Conuenl a f f  Lyom Clofter 
'och dem y  Kommelæ boendis om ien Ornum fo m

kallis Hawerlancl hojfuet.

Omnibus prefens Icriptum cernentibus Johannes dictus Vtmæ, Vbbo Ingæffen, 
Johannes Gofchalffen Se Olauus Daal in domino falutem. Nouerilis, quod fuper 
luigio, quod mter religiofos viros monachos loci dei ,ex vna parte, Se coropos- 
lellores de Rumlelh marck ex parte altera de dictorum monachorum Ornum, Se 
dictorum compoflelforum Marckefcliiell mouebatur, Nos ad mandalum domini 
lioftri ducis ad locum, vbi lis erat, perlonaliter accedentes vna cum difcretis viris, 
Nwholao JacobJfen, Nicholao Chanuti Stinlhæ, Thor done Jj)dlæ de W iftesby  Se 
Esgero dicto Kiap, piene intelleximus, quod iuxta pratum, quod Hauerlands Ho- 
Widt vocatur, vbi duo lapidcs per dictos monachos nouiter lunt politi, prioris 
lapidis per dictos compollellores dam fublracti in eodem loco vefdgium euidens 
apparebat, qui lapis inter dictum Ornmn Se dictum Marckefcliiel ex antiquo 
fatis notabiliter difcernebat. Nos accepta plena compromillione ex vlraque 
parte, taliler ipfas partes propter bonum pacis duximus concordandas, videli- 
Cet j quod a dictis duobis lapidibus ad orientem 25 vlnæ ad dictum Kumlæth 
niarck ainodo pertinerent, vt recta linea, que vulgariter Tribdmt dicitur, vérlus 
Hieridiem ad antiquum palum, vbi nunc quedam parua frutecta fuccreueranl s, 
Jtc ni palum, qui eft ad occidenlem iuxta Nybo, Se fic per rectiorem fulciun vs- 
fiue in amnem inter dictum Ornum Se dictum Marckelcliiel, perpetuo liabere- 
tup> faluatis tamen dictis compoflelloribus pratis ad occidentem iacenlibus iuxta 
^loyflkiærdyge, que in ipforum polfelliorie ex antiquo fuerant, nifi in quantum 
^icti monaclii pro tempore ad fe redimere poterunt, cum ipforum compolfelfo- 
lllm beneplacita voluntate. Et etiam faluatis dictis monachis pratis liiis vbicuiv 
(1Uc iacenlibus, que vel per empi ionem vel per rationem aliam acquifita in ipfc- 
lUni polfelfione fuerant ex antiquo. Actum anno domini MCCLXXXVIH 
tepda feria infra octauam dominicæ afcentionis prefenlibus pluribus fide dignis.